Espoir m'a dit et, par sa foy, promis
 Qu'il m'aydera et que ne m'en soussie
 Mais tant y met q'un an me semble dis,
 Et non pourtant, soit ou sens ou folie, 20
 Je m'y attens et en luy je m'afie
 Qu'il fera tant que Dangier, le crueux,
 N'aura briefment plus sur moy seigneurie,
 Pour alegier mes griefs maux doloureux. 24

À Loyauté de plus en plus m'alye
 Et a Amours humblement je supplie
 Que de mon fait vueillent estre piteux,
 En me donnant de mes vouloirs partie, 28
 Pour alegier mes griefs maux doloureux.

74

Pourtant se souvent ne vous voy,
 Pensez vous plus que vostre soye ?
 Par le serement que je vous doy,
 Si suis autant que je souloye ; 4
 N'il n'est ne plaisance, ne joye
 N'autre bien qu'on me peut donner
 Je le vous prometz loyaument,
 Qui me puist ce vouloir oster 8
 Fors que la mort tant seulement.

[41r]

Vous savez que je vous feis foy
 Pieça de tout ce que j'avoye,
 Et vous laissay, en lieu de moy, 12
 Le gage que plus chier j'amoye ;
 C'estoit mon cueur que j'ordonnoye
 Pour avecques vous demourer,
 A qui je suis entierement. 16
 Nul ne m'en pourroit destourber
 Fors que la mort tant seulement.

Combien certes que je reçooy

⁵⁷ « r. denuis » G

Quando *super lectum* requiescere debeo noctu,
 Me Cure invadunt Votaque bella gerunt.
 Sepe michi videor dum plurima mente voluto
 Te complecti ulnis, dulcis amica, meis, 12
 Pulvinarque meum complector, Amore rogato
 Me tam felicem reddat ut ille deus
 Quod mea vota suum possint attingere finem,
 Ut mea reddantur sic leviora mala. 16

Spes michi ne doleam dixit, promisit et inde
 Quod michi prestabit mite patrocinium.
 Sed tantum tardat, deni videantur ut anni.
 Seu sit prudentis, sive sit hoc stolidi, 20
 His confido tamen promissis ; credoque quod Spes
 Efficiet tantum tempore diva brevi,
 Quod mala Suspicio nichil in me juris habebit
 Ut mea reddantur sic leviora mala. 24

Me magis atque magis Fidei per federa jungo,
 Et Veneris natum supplice voce rogo
 Qui partem optati donet michi *compatiendo*
 Ut mea reddantur sic leviora mala. 28

74

Hoc ego si raro video te tempore, numquid [41r]
 Credis quod solito sim tuus ipse minus ?
 Per juramentum quod ego tibi debeo, juro
 Quod sum, quam soleam non minus, ipse tuus. 4
 Nec michi tanta dari, juro tibi, munera possent,
 Sive voluptates, gaudia sive velis,
 Ut valeant auferre michi hoc laudabile votum
 Preter mortem unam, que fera cuncta domat. 8

Tu nosti quod ego jampridem quicquid habebam
 Subjeci arbitrio, cara magistra, tuo,
 Inque fidem istius liqui tibi pignus amoris
 Cor, quo nil poterat carius esse michi, 12
 Quod statui semper tecum, mea diva, morari,
 Cujus sum totus deditus obsequiis.
 Nec me posset ab hac quisquam divertere mente
 Preter mortem unam, que fera cuncta domat. 16